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PROCESO: DIRECCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS SOCIALES Cddigo: F-DS-TP-004
PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS
CIUDADANOS A TRAVES DEL SISTEMA DISTRITAL DE QUEJAS Y Version:1
) SOLUCIONES (SDQS)
ALCALDIA MAYOR Fecha: 06/05/2016
DE BOGOTA D.G.
SECHE TARIADE INTESRACION SOCHAL FORMATO: AVISO Pégina: 1de 1
AVISO

Ante la imposibilidad de notificar persenalmente a la sefiora Maria Eulalia Velasquez de Guevara, a pesar de haberle enviado la
respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones —
SDQS- con radicado interno NT 31751 y 1612462017 de fecha 18 de julio de 2017.

EL SUSCRITO Subdirector Local, Doctor, Helman Alexander Gonzalez Fonseca
HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario

2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS

Porgue la direccion es incorrecta e
La direccion no existe X

El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.
Cambio de domicilio

Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiehto con radicado interno NT 31751 y 1612462017 de
fecha 18 de julio de 2017. ’ :

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este
documento. ik *

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracién Social, por el
termino de cinco (5) dias habiles, hoy 24 de agosto de 2017 alas 7:00 a.m.

A —

HELMAN ALEXAN ONZALEZ FONSE%)A

SUBDIRECT@R LOCAL PARA LA 1NTEGRAC|ON SOCIAL USME SUMAPAZ

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber perrﬁ‘énecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 30 de agosto de 2017 a las 4:30 p.m.

P

HELMAN-AL A@ALEZ FONSECA

SUBDIRECTOR LOCAL PARA LA INTEGRACION SQCIAL USME SUMAPAZ

Proyecto: Gfima Gonzalez Profesional, Grado 09.

Aprobd: Catalina Luzardo Martinez — CPS 3529/2017.

*Certificamos de conformidad con la ejecucion de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funciones
(respectivamente) que el presente documento cumple con las exigencias legales y/o técnicas pertinentes para su viabilidad.

ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE Clemente Garay Gémez Claudia Jasbleidi Mojica Cardona Richard Romero Raad
Profesional universitario Coordinadora Subsecretario
CARGO Servicio Integral de Atencién a Servicio Integral de Atencion a Secretaria Distrital de
Ciudadania Ciudadania Integracién Social

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www.integracionsocial.qov.co Informacion Linea 195
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"Bogota D. C., Agosto de 2017

ShiEDngt J1BRESUBDIRECCION LOBAL USME - SU

Safiora
MARIA EULALIA VELASQUEZ DE GUEVARA Dlesthd 21314 i:i_li_lﬁ;m VELASOUES DE SUEVANIA
o | AsunlIESPUES |
CAL!'FT I N. ERTE BEIFGS 24P 202 xstla:h:aiaa;'za1? 11:33 AM Fuol:i Aned FOLIDS
Barrio: Bolonia RRAdSAL-57306 13pATEN1-31751
CALLE 77 N° 04 ESTEG60TO 6 INMZ 2 A AP 202 63306

Barrio. Dofia Liliana
Teléfono: 3124851222
Ciudad

Asunto: Derecho de Peticidon

Referencia: Radicado ENT 31751y 1612462017 de fecha 18 de julio de 2017

Respetada sefiora.

En respuesta a su solicitud identificada con el radicado interno ENT 31751 de fecha 18 de julio de
2017, presentada ante la Subdireccién Local para la Integracién Social Usme Sumapaz de la
Secretaria Distrital de Integracion Social y, dentro de los términos legales establecidos en el articulo 14
de la ley 1755 de 2015, nos permitimos manifestarle que esta Subdireccién procedera a realizar el
tramite respectivo del traslado del servicio Social'y de su cuenta de la Subdireccién Local para la
Integracién Social de Ciudad Bolivar a la_Subdireccion Local para la Integracién Social de
Usme Sumapaz, ubicada en la, Calle 91 Sur No. 3C-34 Este (Antigua) o Calle 91 Sur No. 4C-26 Este,
(Nueva), a fin de que los profesionales de esta Subdireccion, realicen la correspondiente validacion de
condiciones durante los 30 dias habiles al recibido de esta comunicacion, en la direccion reportada por
usted y asi continuar con el proceso. solicitado de Traslado Servicio Social.

Con esta informacién esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos nuestra
disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS y fortalecer la interlocucién con los
habitantes de la ciudad. ;

Cordialmente, == -

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector, Lgcal.para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Gilma Gopizalez Profesional, Grado 09 ¢pe€ee

Aprobo: Catalina Ldzardo Martinez — CPS 3529/2017.

*Certificamos de conformidad con la ejecucion de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funciones (respectivamente)
que el presente documento cumple con las exigencias legales y/o técnicas pertinentes para su viabilidad,

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinidn respecto al tramite de este requermiento le invitamos a ingresar a la pagina de www.integracionsocial.gov.co —link evaluacién de encuestas SDQS,
con el numero de requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podré realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias para
diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE Clemente Garay Gémez Claudia Jasbleidi Mojica Cardona Richard Romero Raad
Prefesional universitario Coordinadora Subsecretario
CARGO Servicio Integral de Atencion a Servicio Integral de Atencién a Secretaria Distrital de fntegracion
Ciudadania Ciudadania Social
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Nombief Razén Social
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE
INTEGRAC

Direccion: CARRERA 7 # 32 - 16

Ciudad:BOGOTAD.C.

ananamanto:BOGc-‘Aﬂ p.C.
Codigo Postal:
Envio:Y(3169249325C0

DESTINATARIO

Nombrel Razén Social:
MARIA EULALIA VELASQUEZ CE
GUEVARA

Direcoion:CL 77 ESTEGI TO 6 IN2 A
AP 202

Ciudad:BOGOTAD.C.

bepartamanto: BOGOTA D.C.

Cédigo Postal:

Fecha Pre-Admisién:
10MNR2NTT 142012

Principal: Bogats DL Colombia Diagonal 756 4 55 A 55 Bogotd / veww -T2 com n Lines Hacionak:
Tl usuarsn A expresa conslancia gue o canogimierta del cootratn quesa ercvertra publicato en ks pagina web, 4-T2 tratird sus datos ‘personalos pars prober s entrege del eswio. Pare gjerear

?,» SERVICIOS POSTALES NACIO
POSTEXPRESS

Fecha Pre-Admision: 10/08/2017 14:20:12

TII1vewIIII639VGI6 4819 ILT —

VD0 1 210 / Ve eontacte: (5 47220085 M Transporte Le. de carga DD del 20) de mayo de 708/ Min T Res. Mensaprda Exprasa (T de 3 septiembr. dal 200
akgin reeksmiy serviciaalclienteE - T2 corco Paca consular b Poltica de ratoamientr: w4 TZzomen

L

LES S.A NIT 900.062.917-9

Il

Ciudad:BOGOTAD.C.

Depto:BOGOTAD.C.

c.c.

Centro Operativo ! UAC CENTRO
Orden de servicio: 3185391 YG169249325C0
P Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIONSEREE ST TEIL L
k&l sociAL g i e - D
husad
Diraccién:CARRERA 7 # 32 - 16 NITIC.C/T 1899980061 Rshusade cijc| Capado
X . i jo existe N1| N2 No contactade e 0
Referencia:SAL-67306 eléfono: Cédigo Po;tal. NN reside _,Fﬁ. Fallecido D
CRudad:BOGOTA L C. . S T F Tt ata) Arosecamado | [EE]  Apartado Clsade | = O
3 e Ly B Desconogdido [Fv] Fuerza Mayor
Mombra/ Razén S agﬁ ULALIA VE EZDE G S e Direccion errada
Dirsceién:CL 77 ESTE 2 A AP 202 mbre y/p sello da quien recibe:
SReaaly T (’L v
Tak Cédigo Postal: CEage™" = 7
Operativa 1111000 (A

Peso Fisico(grs):200
bl Peso Volumétrico(grs)0
Peso Facturado{grs):200

Valor Flete:32 600
Costo de manejo:$0

Valor Total$2 392

Dice Contener :

Facha de entrega:

Distribuidor:

c.c.

USME - SUMAPAZ

Observaciones del cliente :SUBDIRECCION LOCAL

Gestién de entrega:

Valor Declarado:$0
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